2023年 9月 21日

ポスター発表者の皆様

日本衣服学会第 74回年次大会実行委員会

実行委員長 丸田 直美

E-Mail:nmaruta@kyoritsu-wu.ac.jp

日本衣服学会第 74回（令和 5年度）年次大会

ポスター発表についてのお願い

ポスター発表の要領につきまして，下記の通りご連絡申し上げます。

ご確認のうえ，ポスターを作成していただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

                  記

１．ポスターの展示

① 会場は，2号館 2階のコミニュケーションギャラリーです。

  ポスター受付は用意しておりませんので、直接 2 階会場でポスター掲示をお願いし

ます。大会参加受付は 8階研究発表会場前になります。

② 掲示は，ポスター発表開始前の 11:15までに完了して下さい。

  ③ ポスターは 14：30以降での撤去をお願いします。

２．発表時間

11：30～12：15

発表者はポスターの前で待機、説明をお願いします。

  なお、発表者によるポスター紹介（1分スピーチ）は実施しません。

３．掲示要領

① パネルの大きさは，外寸約 1200 mm（横）×約 1900mm（縦）です。

   A0縦置き（841 mm × 1189 mm）が充分に貼れるサイズです．

B0縦置き（1030mm×1456mm）でも貼ることができます．

② ポスターは，パネルの範囲内で自由にレイアウトして下さい。ただし，パネル最上部

       から約 150 mmは，事務局でポスター番号添付のために使用いたします．

③ ポスターの上部に，発表番号・タイトル・発表者（所属）・共同研究者（所属）を記入

し，発表者の頭に〇をつけて下さい。

④ パネルへの貼付けには画鋲を用います。画鋲はこちらで用意します。

※ ご不明な点がございましたら，実行委員長（丸田直美：nmaruta@kyoritsu-wu.ac.jp）

までご連絡ください。

以上